



# HTC Nordic ApS

c/o Redmark, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

Company reg. no. 33 06 41 87

## Annual report

**2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 May 2023.

---

Chao-Ying Huang  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	HTC Nordic ApS c/o Redmark Sommervej 31 C 8210 Aarhus V
	Company reg. no. 33 06 41 87 Established: 1 July 2010 Domicile: Aarhus Financial year: 1 January - 31 December 13th financial year
<b>Board of directors</b>	Chao-Ying Huang Chia-Te Lu
<b>Managing Director</b>	Chao-Ying Huang
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Parent company</b>	HTC Netherlands BV

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are sale and marketing support regarding HTC products.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax totals DKK 46.338 against DKK 21.939 last year. Management considers the results satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.268.932</b>	<b>1.213.645</b>
1 Staff costs	-1.210.178	-1.185.539
<b>Operating profit</b>	<b>58.754</b>	<b>28.106</b>
Other financial income	789	19
Other financial expenses	-159	-4
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>59.384</b>	<b>28.121</b>
Tax on ordinary results	-13.046	-6.182
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>46.338</b>	<b>21.939</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	46.338	21.939
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>46.338</b>	<b>21.939</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	1.317.093	659.935
Income tax receivables	0	3.818
Other debtors	<u>18.331</u>	<u>2.605</u>
Total receivables	<u>1.335.424</u>	<u>666.358</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.247.334</u>	<u>2.132.442</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.582.758</u></b>	<b><u>2.798.800</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>2.582.758</u></b>	<b><u>2.798.800</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Share premium	856.622	856.622
Retained earnings	<u>1.491.878</u>	<u>1.445.540</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>2.428.500</u></b>	<b><u>2.382.162</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	47.180	179.365
Income tax payable	5.046	0
Other payables	<u>102.032</u>	<u>237.273</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>154.258</u>	<u>416.638</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>154.258</u></b>	<b><u>416.638</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.582.758</u></b>	<b><u>2.798.800</u></b>

**2 Charges and security**

**3 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	80.000	856.622	1.423.601	2.360.223
Profit or loss for the year brought forward	0	0	21.939	21.939
Equity 1 January 2022	80.000	856.622	1.445.540	2.382.162
Profit or loss for the year brought forward	0	0	46.338	46.338
	<b>80.000</b>	<b>856.622</b>	<b>1.491.878</b>	<b>2.428.500</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.207.906	1.183.267
Other costs for social security	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	<b><u>1.210.178</u></b>	<b><u>1.185.539</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Charges and security

The company has no charges or security at 31 December 2022.

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities at 31 December 2022.
